



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS

Vangede Bygade 50, st. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 64 68 93

Årsrapport

16. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Lærke Enggaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. maj - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS

Vangede Bygade 50, st. tv.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 64 68 93

Regnskabsår: 16. maj 2017 - 31. december 2017

Direktion

Lærke Enggaard Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kiropraktisk klinik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/5 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	147.297
1 Personaleomkostninger	-149.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.063
Resultat før skat	-20.391
Skat af årets resultat	4.435
Årets resultat	-15.956
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-15.956
Disponeret i alt	-15.956



Balance

Aktiver

<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
	Anlægsaktiver	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.425
4	Indretning af lejede lokaler	89.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.977</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.442
	Udsudte skatteaktiver	4.435
	Andre tilgodehavender	960
	Tilgodehavender i alt	<u>34.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.565</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.402</u>
	Aktiver i alt	<u>271.379</u>



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-15.956
Egenkapital i alt	<u>34.044</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>176.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.200
Anden gæld	<u>35.135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.335</u>
Passiver i alt	<u>271.379</u>



Noter

	16/5 2017 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	100.400
Pensioner	33.635
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	14.098
	<u>149.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.063
	<u>3.063</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	64.304
Kostpris 31. december 2017	<u>64.304</u>
Årets afskrivninger	-6.879
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-6.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>57.425</u>
4. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	97.745
Kostpris 31. december 2017	<u>97.745</u>
Årets afskrivninger	-8.193
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-8.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>89.552</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. maj 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.956</u>
	<u>-15.956</u>


